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Eucharist

in Memory

ol Brothers




LIBERR MORTUORUM

2014
T A Earley 65 07 Feb
C F Horgan 85 15 Feb
TE O'Connor 84 15 Feb
TV Browne 82 02 Apr
E G McEvoy 1 26 Apr
J M Beausang 83 22 Jul
M | Tynan 86 11 Aug
D J E Drohan 84 19 Aug
D J O'Connor 87 24 Sep
P T Coffey 21 28 Oct
G H Beakey 79 06 Dec
2015
P C Dalton 87 29 Jan
P D Coleman 84 04 Feb
E A Mullins 90 17 Feb
J C Logue 81 19 Feb
P P McCarron 92 31 Mar
T C Coleman 21 17 Apr
P O Cleary 88 22 Apr
D R McMahon 87 01Jun
J P B Quinn 79 03 Jun
J P A Brennan 93 06 Jul
M S Hynes 87 15 Sep
(‘~ J L McHale 85 22 Sep
V), J B Nolan 97 31 Oct
P B Cripps 92 31 Oct
P J A Carey 1 09 Nov
M De B Curran 95 07 Dec
TG J O'Donovan 93 28 Dec
2016
J P Nolan 84 17 Feb
B C Mullins 82 15 Mar
J B Murphy 94 07 Apr
P O A Ryan 78 08 Apr

Sheridan 81 03 May



W J Morgan

J C O’Sullivan

J R Loftus

L D Canny

E J A Cowan

A B Magill
Mich. B Keating

2017

N K C Guing

W M Skehan
Brian Forester
John Jo Cahill
Paddy McShane
E G Bownes
Denis Skillington
Dan O'Keefe
Tommy Martin
Frank Keane
Kevin Skehan
John Corbett
John Keegan
Ben Tobin

John McCormack
Thady O’Mahoney
Jarlath Feeney
Cornelius Carey
Pat Hennessy
Paddy O’'Neil
Adrian McGrath

2018

John Devaney
Denis O'Halloran
Bernard Keating
Eam’'n Berming'm
Paddy Graven
Joe Connolly
Fiacra O'Sullivan
Joseph O’Sullivan
John O'Hagan
Patsy Ryan

Luke Kiely

Bart Walsh

82
94
83
90
90
94
90

81
91
85
73
83
84
78
72
80
80
89
85
83
85
83
87
99
100
91
86
88

84
94
90
91
97
79
89
86
84
95
78
71

15 Jun
24 Jul

22 Aug
18 Oct
14 Nov
17 Nov
29 Dec

01 Mar
14 Mar
12 April

10 May

9 May

23 June

30 June

06 July

12 Aug

26 Aug

16 Sep

19 Sep

27 Sept

27 Oct

28 October
10 Dec
15 Dec
26 Dec
26 Dec
26 Dec
28 Dec




Plir na bhFear

Ach nach iomai taibhse taobh liom

Dos na fearaibh a bhi inné anso
Ag bailit chuchu béili
Don iasc maith Ur da gclann
On gClochan go Cuas na nAe siar
Béal Ban is a’ Duinin
‘'S gan tracht ar Bhaile na nGall
Plar na bhfear ar gach aon cé.

Ar Mhuir san Oiche le Sean Davey



